
UCHWAŁA Nr XXXIV/312/13  
RADY MIEJSKIEJ W USTRZYKACH DOLNYCH 

z dnia 21 czerwca 2013 r. 
  

 w sprawie: zmiany uchwały nr XXX/273/13 Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych  
z dnia 5 lutego 2013 r. w sprawie „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na 

terenie miasta i gminy Ustrzyki Dolne” 
  

  
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późń. zm.) oraz art. 6l  
ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn.: 
Dz. U. z 2012 r. poz. 391) 
  
Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych uchwala co następuje: 
  
  

§1 
W  uchwale nr XXX/273/13 Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych z dnia 5 lutego 2013 r. w 
sprawie „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta i gminy Ustrzyki 
Dolne” w §9 w ust. 2:  
1) pkt a otrzymuje brzmienie: 
 „a) z nieruchomości o zabudowie wielorodzinnej w mieście – nie rzadziej niż jeden raz w 
  tygodniu,” 
2) pkt c otrzymuje brzmienie: 
 „c) z nieruchomości o zabudowie mieszkaniowej na terenach wiejskich – nie rzadziej niż 
  jeden raz w miesiącu,” 
3) pkt d otrzymuje brzmienie: 
 „d) z nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady  
  komunalne, położonych w mieście – nie rzadziej niż jeden raz w tygodniu,” 
4) dodaje się pkt d1 w brzmieniu: 
 „d1 ) z nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady  
  komunalne, położonych na terenach wiejskich – w miesiącach od października do 
  kwietnia nie rzadziej niż jeden raz w miesiącu, w miesiącach od maja do września 
  nie rzadziej niż dwa razy w miesiącu,”. 
  

  
§2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych. 
  
  

§3 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 
 


